Совет депутатов

городского поселения  Туманный

Кольского района Мурманской области

(очередное  девятнадцатое  заседание шестого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

« 24 »  сентября   2020года

   г.п. Туманный                      №  135

О размерах должностных окладов  и надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих муниципального образования городское поселение Туманный  Кольского района
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», решением Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района   от 24.12.2019 № 92 «О бюджете муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района   на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом   городского поселения Туманный Кольского района, Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района  решил:
1. Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района согласно  приложению № 1.
2. Установить размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района согласно приложению № 2.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области от 30.09.2019 № 72 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Туманный от 24.06.2010г. № 188 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих г.п. Туманный».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.
5. Настоящее решение обнародовать  и опубликовать на  официальном интернет - сайте  органов  местного самоуправления муниципального  образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области (www. tumanadm.ru).).

Глава  городского поселения
Туманный Кольского района

                       Т.А. Антоненко